
Uchwała Nr 734/123/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lipca

2004 r.

Data opublikowania: 27.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-07-27

Numer

uchwały
734/123/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Szpitalowi Kolejowemu im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej o

powierzchni 500 m2, położonej w Pruszkowie przy ul. Warsztatowej 1.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.

Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr 22/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2003 r. w

sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego

MEDITRANS, przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Szpitalowi Kolejowemu im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie Samodzielnemu Publicznemu

Zakładowi Opieki Zdrowotnej na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej o powierzchni 500 m2, stanowiącej część działki

oznaczonej w ewidencji gruntów pod nr 29, położonej w Pruszkowie przy ul. Warsztatowej 1.

2. Zwalnia się Szpital Kolejowy im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej od stosowania trybu przetargu zgodnie z § 6 ust. 9 załącznika do uchwały Nr 538/51/03 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 2003 r. w sprawie trybu postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki

zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego MEDITRANS, przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku

trwałego.

3. Wydzierżawienie nieruchomości gruntowej, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz firmy, która wygra przetarg

przeprowadzony w drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na świadczenie usługi całodobowego

dozoru terenu Szpitala Kolejowego im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej.

§ 2.

Warunkiem koniecznym wydzierżawienia nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1 ust. 1, jest bezwzględne

zapewnienie przez firmę świadczącą usługi całodobowego dozoru terenu szpitalnego, swobodnego i nieskrępowanego

dostępu do pomieszczeń szpitalnych, a zwłaszcza dojazdu do Iz

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


